ПРИКАЗ Минобразования РФ от 22.10.99 N 636 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СЛУЖБЕ

ПРАКТИЧЕСКОЙ ПСИХОЛОГИИ В СИСТЕМЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Приказ

В целях развития и совершенствования психологической помощи участникам

образовательного процесса приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о службе практической психологии в системе

Министерства образования Российской Федерации.

2. Органам управления образованием субъектов Российской Федерации довести

настоящее Положение до сведения руководителей подведомственных

образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра Е.Е.Чепурных.

Министр

В.ФИЛИППОВ

Приложение

Приложение

к приказу Минобразования РФ

от 22 октября 1999 г. N 636

ПОЛОЖЕНИЕ О СЛУЖБЕ ПРАКТИЧЕСКОЙ ПСИХОЛОГИИ В СИСТЕМЕ МИНИСТЕРСТВА

ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

I. Общие положения

II. Цели и задачи Службы

III. Организация деятельности Службы

IV. Основные направления деятельности Службы

V. Обеспечение деятельности Службы

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://zakonprost.ru/content/base/part/227115
http://zakonprost.ru/content/base/part/227116
http://zakonprost.ru/content/base/part/227118
http://zakonprost.ru/content/base/part/227118
http://zakonprost.ru/content/base/part/227120
http://zakonprost.ru/content/base/part/227122
http://zakonprost.ru/content/base/part/227124
http://zakonprost.ru/content/base/part/227126
http://zakonprost.ru/content/base/part/227128
http://www.tcpdf.org